様式第１号（第４条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

公益社団法人とやま観光推進機構
会長　麦野　英順　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号、住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称及び代表者氏名
助成対象事業所（支店・営業所）代表者氏名

令和　　　年度スキーツアー商品造成事業助成金交付申請書

富山県内のスキー場を組み入れた商品造成にあたり、助成金として
金　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　その他関係書類（添付）
　　　　①旅行日程表（申請者名のレターヘッドが入り、全行程記述のもの）
　　　　②バス会社予約請書面
例）バス会社が発行する運送引受書等
※請負金額、バスの種類が記入されたもの
事 業 計 画 書

１　区分（該当する助成額を、○印で囲んでください。）
	バスタイプ
	形態
	助成額

	大型
	募集型
	１０万円

	受注型
	６万円

	中型・小型
	募集型
	８万円

	受注型
	４万円

２　事業名称

３　実施期間　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

４　実施人数（予定）

５　利用するスキー場施設の名称
６　利用するバス会社の名称

様式第２号（第８条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

公益社団法人とやま観光推進機構
会長　麦野　英順　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号、住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称及び代表者氏名
助成対象事業所（支店・営業所）代表者氏名

令和　　　年度スキーツアー商品造成事業実績報告書

　（元号）　　　　年　　月　　日付けと観第　　号で交付の決定の通知があった
スキーツアー商品造成事業について、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　関係書類
　　１　事業実施報告書
　　２　スキー場利用の実績を明らかにする資料
　　　　例）行程表に加えて、活動写真または体験料等の領収書
　　３　その他関係書類（添付）　※クーポン、船車券の写しは不可です。
　　　　①運輸機関（バス会社は必須）における領収書または請求書の写し
　　　　※運行引受書の写しを使用する場合、併せて有料道路の領収書等が必要。
　　　　②宿泊利用の場合、宿泊施設の領収書または宿泊証明書。
　　　　③助成金の振込先

事 業 実 施 報 告 書

１　区分（該当する助成額を、○印で囲んでください。）
	バスタイプ
	形態
	助成額

	大型
	募集型
	１０万円

	受注型
	６万円

	中型・小型
	募集型
	８万円

	受注型
	４万円

２　事業名称

３　実施期間　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
４　実施人数（実績）

５　利用したスキー場施設の名称